» » » «Regina pacis». - Beata Maria Virgo, vulgo «Nossa Senhora da 
Oliveira » appellata, principalis Patrona, Sanctus autem Ioseph, 
Deiparae Sponsus, ac Sanctus Sebastianus Martyr secundarii 
Patroni dioecesis Oliveirensis constituuntur 432 

» Nov. 9 Quiti, urbis. - Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris ecclesia Sancti 
Francisci Assisiensis in urbe Quito honestatur 433 

Ä 39 19 Pietatis certum. - Sanctus Pontianus Papa et Martyr secundarius 
Patronus pro civitate et archidioecesi Platensi constituitur . . 435 

Ä » 20 Adulescentium patris. — Titulus ac privilegia Basilicae Minoris 
ecclesiae Sancti Ioannis Bosco in Urbe tribuuntur . . . . 282 

» » » Piceni propugnaculum. - Titulus ac privilegia Basilicae Minoris 
cathedrali templo dioecesis Ripanae attribuuntur . . . . 436 

» » » Xysto Pp. V. - Titulus ac privilegia Basilicae Minoris ecclesiae 
cathedrali Montis Alti tribuuntur 437 

» » » Antiquitate et opere. - Titulus ac privilegia Basilicae Minoris eccle
siae Beatae Mariae Virgini in Caelum Assumptae Gedaniae 
dicatae conferuntur 472 

» » 22 Benevolentiae testimonium. - Usus Basilicae Sanctae Mariae in 
Cosmedin et partis aedium continentium conceditur Maximo IV 
Card. Saigh, Patriarchae Antiocheno Melchitarum . . . . 200 

B » 26 Praga, urbs. - Sanctus Adalbertus Ep. et Mart. Patronus principalis 
pro tota Pragensi archidioecesi eligitur 283 

» - » 27 Molis amplitudine. - Titulus ac privilegia Basilicae Minoris eccle
siae cathedrali Botucatuensi tribuuntur 793 

» » 29 Augusta cunctoque. - Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris deco
ratur cathedrale templum dioecesis Clivi Zamoërensis, Beatae 
Mariae Virgini, v. d. « Nuestra Señora de La Paz », consecratum 473 

» Dec. 7 Ambulate m dilectione. - Caritatis officia erga Ecclesiam Constan-
tinopolitanam 40 

» » » Quo flrmiores. - Internuntiatura Apostolica in Indonesia ad Nun
tiaturam Apostolicam evehitur 132 

» » 8 In Spiritu Sancto. - Concilio Oecumenico Vaticano Secundo finis" 
imponitur . 18 

» » » Mirabili Sanctae. - Novus Legum Codex Sacri Ordinis Fratrum 
Militum Hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, nunc Ordinis 
Melitensis nuncupati, approbatur . . . . . . . . . 201 

» » 11 Lucanae genti. - Titulus ac privilegia Basilicae Minoris Sanctuario 
Mariali, quod a « Sacro Monte di Viggiano » appellatur et intra 
Potentinae-Marsicensis dioecesis fines est situm, deferuntur . 566 

» » » Gloria Dei. - Titulus ac privilegia Basilicae Minoris ecclesiae 
cathedrali Diacovensi seu Bosniensi et Sirmiensi tribuuntur . 568 
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569 
» » » Camposinae urbis. - Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris ecclesia